ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Макзырского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

	 «30» апреля 2014 года

	№ 014

О внесении изменений в решение Совета Макзырского сельского поселения от  30.06.2011 №10   «Об установлении на территории муниципального образования «Макзырское сельское  поселение» земельного налога»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, заключения Комитета по государственно-правовым вопросам от 20.03.2014  № 26-349,
                         Совет Макзырского сельского поселения

                                            решил:

1. Внести в решение Совета Макзырского сельского поселения от 30.06.2011 №10 «Об установлении на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение» земельного налога» следующие изменения:

 подпункт 1) пункта 2  дополнить  абзацем следующего содержания

« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»

          2.  Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

           3. Настоящее решение опубликовать в  информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Макзырского сельского поселения

В.Г.Звягина
Совет -1,  бух.-1,  «Территория»-1